
UCHWAŁA NR XXXVIII/474/21 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mikołowskiemu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 z późn. zmianami) oraz art.216 ust.2 pkt 5, art.220 ust.1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U z 2021 poz.305 z późn. zmianami), w związku z uchwałą Nr XXXVIII/471/21 Rady 
Miejskiej Orzesze z dnia 09 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Mikołowskiemu w formie dotacji celowej w roku 
2022 na niżej wymienione zadania: 

1. "Przebudowa ul.Chrobrego w Orzeszu" w wysokości 850 000zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt 
tysięcy złotych). 

2. "Budowa ciągu pieszego przy ul.Pisarka w Orzeszu" w wysokości 50 000zł (słownie: pięćdziesiąt 
tysięcy złotych). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy 
Powiatem Mikołowskim a Miastem Orzesze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Orzesze 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: 98D8F718-5664-4366-B7CC-94CD8BCC8D0C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


